

LLind Holding IVS

Vibemosen 1
2670 Greve

Årsrapport
23. maj 2019 - 22. maj 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/11/2020

Louiza Sophie Zacho Lind
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LLind Holding IVS

Vibemosen 1

2670 Greve

CVR-nr: 39588420

Regnskabsår: 23/05/2019 - 22/05/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i, at eje kapitalandel i andre selskaber og dermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -9.038 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.038 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af finansiering fra selskabets ejer, hvilket der er givet tilsagn om.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 23. maj 2019 - 22. maj 2020

| | Note | 2019/20 | 2018/19 |
|--|------|---------------|----------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Bruttoresultat | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | 0 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | -9.038 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -9.038 | 0 |
| Årets resultat | | -9.038 | 0 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -9.038 | 0 |
| I alt | | -9.038 | 0 |

Balance 22. maj 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 15.962 | 25.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 15.962 | 25.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 15.962 | 25.000 |
| Likvide beholdninger | | 1.000 | 1.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.000 | 1.000 |
| Aktiver i alt | | 16.962 | 26.000 |

Balance 22. maj 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1.000 | 1.000 |
| Overført resultat | | -9.038 | 0 |
| Egenkapital i alt | | -8.038 | 1.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 25.000 | 25.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 25.000 | 25.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 25.000 | 25.000 |
| Passiver i alt | | 16.962 | 26.000 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|----------------|
| | 2019/20 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |